

Reparatie sistem desfumare

I.D.: 71229895

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	31625200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.534,00 RON - 19.534,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Descriere Cant. Pret UM LEI Total LEI 1 Actuator/ motor cu cremaliera tip.2 Motor cu lant cursa 500-1000 mm, certificare EN 12101-2, 24Vdc pentru fereastră verticala 5 2,030.00 10,150.00 2 Buton manual-panica Buton resetabil, pt actionare manuala (cu reset, cheie) si 3 LED uri stare 3 488.00 1,464.00 3 Cabluri RF, E90 Cablu 4x2x0,8mmp, E90, FE180 pentru butoane/module 300 8.20 2,460.00 4 Accesorii montaj Tub/copex # canalet, Doze RF, cleme obo, dibluri/holzuruburi, bride, banda iz., etc. 1 560.00 560.00 5 Manopera Manopera demontare/montare motoare , pozare cabluri E90 la butoane manuale,montaj butoane, conectare 5 motoare in doze, conectare butoane, conectare la centrala si programare centrala (lucru la inaltime !) 1 4,900.00 4,900.00 Total 19,534.00 Total cu TVA 23,245.46
